АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОРОЛЕНКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 декабря  2015 года                                                                                                     №46

с.Короленко

О внесении изменений в  постановление №4 от 05.02.2014
«Об утверждении перечня объектов для отбывания
осужденными наказания в виде обязательных
и исправительных работ»

На основании Протеста прокуратуры Кизнерского района УР № 102-2015 от 10.12.2015 года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п. 1 Приложения №2 постановления  №4 от 05.02.2014  «Об утверждении перечня объектов для отбывания   осужденными наказания в виде обязательных       и исправительных работ»  изложить в новой редакции:
«1. Индивидуальный предприниматель Щербаков А.М.»

Глава  МО «Короленковское»                                                                         Т.А.Волкова
[bookmark: _GoBack]